
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 82» 

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 82») 

 

 

П Р И К А З 

 
12.01.2022                                                                                                         №  22  

 

О создании аттестационной  комиссии 

 

 

       В соответствии с частью 3 статьи 49 Федерального закона  от 29 декабря 

2012г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации», 

руководствуясь приказом  приказа Министерства образования и науки РФ от 

07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным за организацию аттестации педагогов в ДОО 

старшего воспитателя Палкину Елену Анатольевну. 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии  (приложение 1) 

   

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой  
 

 

Заведующий                       Н.А.Цатурова 

 

 

С приказом ознакомлена и согласна: 

 

Палкина Е.А.                                                  Михайлова Т.Л. 

Белозерова М.М.                                            Шипаева И.Л. 

Якименко В.А. 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу МБДОУ МО г. Краснодар  

«Детский сад № 82»    

      от 12.01.2022_ № 22 

 
 

СОСТАВ 
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения           

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 82» 

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности 
 

Палкина Елена Анатольевна старший воспитатель  МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 82», 

 председатель комиссии 

Белозерова  

Марина Михайловна 

воспитатель МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 82», 

заместитель председателя комиссии 

Михайлова Татьяна 

Леонидовна 

музыкальный руководитель МБДОУ МО 

 г. Краснодар «Детский сад № 82», 

 секретарь комиссии 

Якименко Виктория 

Андреевна 

председатель первичной профсоюзной 

организации  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 82», 

 Шипаева Ирина Львовна  учитель – логопед  МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 82» 

 

 

 

Заведующий                                                                                         Н.А.Цатурова 

 

 

 
 


		2022-01-11T18:28:09+0300
	Цатурова Наталья Александровна




